ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ТАМАЛИНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от   30.09.2019 № 60

р.п.Тамала

О  списании безнадежных к взысканию задолженности организаций

агропромышленного комплекса по централизованным кредитам, выданным в 1992-

1994 годах под гарантию Администрации Тамалинского района и задолженности по

кредитам, выданным ) в рамках целевой региональной программы «Создание сети

машиннотехнологических станций Пензенской области

      На основании Решений Собрания представителей Тамалинского района Пензенской

области от 14.12.2012года № 90-16/3 «Об утверждении Порядка списания безнадежными к

взысканию задолженности организаций агропромышленного комплекса по

централизованным кредитам, выданным в 1992-1994 годах под гарантию Администрации

Тамалинского района», от   21.06.2013г.  № 146-25/3   «Об основаниях признания

безнадежными к взысканию задолженности организаций агропромышленного комплекса по

централизованным кредитам, выданным в 1992-1994 годах под гарантию Администрации

Тамалинского района», Постановления Администрации Тамалинского района Пензенской

области от 28.09.2016 г.№ 296-П « О порядке принятия решений о признании безнадежной

к взысканию задолженности по платежам в бюджет Тамалинского района Пензенской

области», протокола  № 4 от  30.09.2019г.   «Заседания комиссии по списанию

безнадежными к  взысканию задолженности организаций агропромышленного комплекса

по централизованным кредитам, выданным в 1992-1994 годах под гарантию

Администрации Тамалинского района и задолженности по кредитам, выданным  в рамках

целевой региональной программы «Создание сети машиннотехнологических станций

Пензенской области»»,

                                                            приказываю:

1.Списать безнадежных к взысканию задолженности организаций агропромышленного

комплекса по централизованным кредитам, выданным в 1992-1994 годах  под гарантию

Администрации Тамалинского района на сумму 56 700,00 рублей ( Пятьдесят шесть тысяч

семьсот рублей) и 70 448,81 руб. ( семьдесят тысяч четыреста сорок восемь рублей 81

копейка) задолженность перед бюджетом района по бюджетным кредитам (сублизинговые

платежи) в рамках целевой региональной программы «Создание сети

машиннотехнологических станций Пензенской области ».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления

Тамалинского района

Пензенской области                                                                                               Т. И. Барышева